

# Årsredovisning

---

## *VERO TRANSPORT AB*

*556990-1910*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Georges Yenga Muhindo , Verkställande direktör  
2025-09-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder transporttjänster åt både privatpersoner och företag gällande transport av gods. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per 2024-12-31 var mer än halva aktiekapitalet förbrukat.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 679	5 745	4 940	4 776
Resultat efter finansiella poster	-226	-335	143	23
Soliditet %	-17	-7	10	4

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade uppdrag av hemleveranser.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 611	-197 097	-140 486
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-197 097	197 097	0
- Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
- Årets resultat			-225 581	-225 581
- Belopp vid årets utgång	50 000	-170 486	-225 581	-346 067

**RESULTATDISPOSITION**

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-170 486
<i>Årets resultat</i>	<i>-225 581</i>
<i>Summa</i>	<i>-396 067</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-396 067
<i>Summa</i>	<i>-396 067</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 678 841	5 744 862
Övriga rörelseintäkter	27 855	146 762
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 706 696</b>	<b>5 891 624</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-5 327 248	-4 648 029
Personalkostnader	2 -2 418 760	-1 367 333
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-85 658	-81 536
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 831 666</b>	<b>-6 096 898</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-124 970</b>	<b>-205 274</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	418	65
Räntekostnader och liknande resultatposter	-101 029	-129 888
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-100 611</b>	<b>-129 823</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-225 581</b>	<b>-335 097</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	0	138 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>138 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-225 581</b>	<b>-197 097</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-225 581</b>	<b>-197 097</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	194 875	218 375
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		194 875	218 375
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 420	4 612
Inventarier, verktyg och installationer	5	55 476	87 826
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	197 619	209 236
Övriga materiella anläggningstillgångar	7	106 000	56 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		361 515	357 674
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>556 390</b>	<b>576 049</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		785 509	714 973
Övriga fordringar		540 430	562 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 303	173 692
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 390 242	1 450 829
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 319	0
<i>Summa kassa och bank</i>		117 319	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 507 561</b>	<b>1 450 829</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 063 951</b>	<b>2 026 878</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-170 486	6 611
Årets resultat	-225 581	-197 097
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-396 067</i>	<i>-190 486</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-346 067</b>	<b>-140 486</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 558 441	430 806
Övriga skulder	8 50 000	22 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>608 441</b>	<b>453 306</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	0	96 651
Övriga skulder till kreditinstitut	0	58 000
Leverantörsskulder	961 530	1 038 996
Skatteskulder	0	10 499
Övriga skulder	547 568	325 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	292 479	184 821
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 801 577</b>	<b>1 714 058</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 063 951</b>	<b>2 026 878</b>

## NOTER

<b>Not 1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>		
<b>Enligt BFNAR 2016:10</b>			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
		<b>Procent</b>	<b>År</b>
	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5-10	20
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
		<b>Procent</b>	<b>År</b>
	Inventarier, verktyg och installationer	10 - 20	5 - 10
	Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20
<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Medelantalet anställda	5	4
<b>Not 3</b>	<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	280 000	280 000
	Utgående anskaffningsvärden	280 000	280 000
	Ingående avskrivningar	-61 625	-54 568
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-23 500	-7 057
	Utgående avskrivningar	-85 125	-61 625
	Redovisat värde	194 875	218 375
<b>Not 4</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	10 960	10 960
	Utgående anskaffningsvärden	10 960	10 960
	Ingående avskrivningar	-6 348	-4 156
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-2 192	-2 192
	Utgående avskrivningar	-8 540	-6 348
	Redovisat värde	2 420	4 612

<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	413 273	391 601
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	16 000	21 672
	Utgående anskaffningsvärden	429 273	413 273
	Ingående avskrivningar	-325 447	-282 027
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-48 350	-43 420
	Utgående avskrivningar	-373 797	-325 447
	Redovisat värde	55 476	87 826
<b>Not 6</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	232 304	232 304
	Utgående anskaffningsvärden	232 304	232 304
	Ingående avskrivningar	-23 068	-11 452
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-11 617	-11 616
	Utgående avskrivningar	-34 685	-23 068
	Redovisat värde	197 619	209 236
<b>Not 7</b>	<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	56 000	56 000
	Inköp	50 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	106 000	56 000
<b>Not 8</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	435 621	452 906
<b>Not 9</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Företagsinteckningar	371 000	371 000
	Summa ställda säkerheter	371 000	371 000

*UNDERSKRIFTER*

Eskilstuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Georges Yenga Muhindo*

Georges Yenga Muhindo

Verkställande direktör

2025-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-09-30

Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

*Joel Karlsson*

Joel Karlsson

Auktoriserad revisor
